CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

27/08/2021

a Paula Ramos Gnvlo

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE

31/08/2021

INDICAÇÃO n° 1927/2021

Súmula; - Solicita providencias dotxecutivo junto a
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais,
Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que realize a
operação tapa buraco na extensão da Rua
Norma, Jd. Julíeta, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipais, e providencie a operação tapa buraco na extensão
da Rua Norma, Jd. Julieta, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

Moradores do local supracitado tem me procurado com freqüência pedindo ajuda,
visto que a rua está com diversos buracos em sua extensão, devido ao desgaste asfáltico,
prejudicando a passagem de seus respectivos veículos.

Assim, conhecendo o excelente trabalho desenvolvido pela Secretaria
competente, peço para que incluam no cronograma da municipalidade esse pedido. Com

a realização desse, poderemos oferecer tranqüilidade para os moradores que estão sendo
prejudicados.

Cabe me informar que esse pedido já foi objeto de indicação n° 1348/2021 deste

vereador.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 25 de agosto de 2021.

\nderson Cavanha

(Bruxão Cavanha - PL)

Vereador

11:; L« o Vs

R Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova itaDeví - itapevi-SP - 06694-090
+55 n 41A1-4472

www carnaraitapevlsp.gov.br

DBDaa camaraltapevi

CÂMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

v\ í A'. •<?/

i

iüáWM

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova itapevi • Itap«vi-5P - 0669A-090
+55 n AlAl-4472

Awvr camaraitapevi.JpflOv.br

camarsitapevi

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

' ̂

\r ^-•: ' ' '. - -

'4

íim&mmm

R. Arnaldo Sérgio Cordoiro das Novas, 80

Vila Nova lupavi • lupavI-SP • 06694-090
+55 n 4141-4472

iW.-.vcamarâitâpevi.sp.gcw.Br

□■□QB camaraltapavi

CAMARA
MUNICIPAL DE —

ITAPEVI

\

.•.i^-. •••'-■.if»- -■ •;., •■v'-:.'v.i"'K
-. • Y"CJ?'.V ,' * • .--v -i , :

:v. ^
■■ ■ i' ■ \ ■• ■■•-.■ t Ív'v;i^'íí, ',-.i • . • ■• •,.

i»' ..

.,/•* • 'ii • • r"»- ;• L- '

^ bví ,>\-.'>i;,-^";. : ■■. • ■• •"".• i.-. >.■ i ■*.-,«" ;■■;•

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. SO
Vila Nova Itapevi - lUpevi-SP - 06694-090

+55114141-4472
www.camaraltapevl.sp.gov.br
umauB camaraltapevf

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

m

-vm. 'I-

R. Arnaldo Sérgio Cordairo das Neves. 80

Vila Nova ItapavI • lupevi-SP - 0669<>-090
+55 n 414V4472

vnvwcamaraltapevi.sp.gw.br

DBORQ camaraltapevi

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cord«ito das Neves. 80

Vila Nova Itapeví - Itapevi-SP ■ 0669A-090
+5511 4141-4472

wwwcamarattapevi.sp.gov.bf

OBDDQ csmaraicapevt